
Città di Venezia

Gara N. 58/2023 – INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA, CONSOLIDAMENTO MARGINAMENTO E
RIPRISTINO PAVIMENTAZIONE DELLA RIVA DEGLI SCHIAVONI .- C.I. 14959/17 - CIG 9834345639 -

CUP: J77H21001620001

Informazioni sulla gara
ID 437

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45243600-8

CIG: 9834345639

CUP: J77H21001620001

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: cristian tonetto

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: ROSSI RENZO COSTRUZIONI SRL

Descrizione:

Gara N. 58/2023 – INTERVENTO DI MESSA IN
SICUREZZA, CONSOLIDAMENTO
MARGINAMENTO E RIPRISTINO
PAVIMENTAZIONE DELLA RIVA DEGLI
SCHIAVONI .- C.I. 14959/17 - CIG 9834345639 -
CUP: J77H21001620001



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.569.895,15 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.463.233,66 €

Oneri: 106.661,49 €

Importo contributo ANAC: 165,00 €

Garanzia fideiussoria: 31.397,90 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 7 Formula RadQ

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 10

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 05 giugno 2023 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 25 giugno 2023 23:59:00

Data scadenza: 03 luglio 2023 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

passoe

sopralluogo

avvalimento

attestazione soa

certificazione iso

raggruppamento / consorzio

certificazione bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Bando di gara firmato digitalmente

elaborati di gara

mod A e B schema istanza

mod C schema offerta

bando di gara con protocollo

ELABORATI DI GARA 2

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno con riferimento alla gara in oggetto n.
58/2023 siamo con la presente a richiedere un
chiarimento rispetto alla differenza che si rileva tra
l'importo indicato a base di gara pari ad €
1.463.233,66 e l'importo indicato nel CME pari ad €
915.718,96. Nel restare in attesa di cortese
riscontro, porgiamo cordiali saluti.

Il CME di € 1.463.233,66 è stato inserito tra la
documentazione di gara. Il CME di € 915.718,96 è
stato eliminato in quanto riguardava un possibile
sviluppo di opere complementari ad oggi non
finanziate e quindi non utile ai fini della
presentazione dell'offerta

Domanda Risposta

Buonasera, con la presente siamo a chiedervi un
quesito in merito alla documentazione progettuale
della procedura. Non troviamo concordanza tra il
documento caricato a portale, nominato:
“638204384474375498_PG.517627_2022-
1_14959_17.PE.ver_valid_RUP” in cui vengono
elencati gli elaborati progettuali di gara e la
documentazione caricata all’interno del portale,
manca la documentazione grafica. Inoltre, nel
computo caricato a portale il totale lavori risulta di €
915.718,96 mentre nel disciplinare l’importo
complessivo dell’appalto è di € 1.569.895,15. In
attesa di un vostro gentile riscontro, porgiamo
Cordiali saluti

La documentazione grafica è stata inserita tra la
documentazione di gara Anche il CME di €
1.463.233,66 è stato inserito tra la documentazione
di gara. Il CME di € 915.718,96 è stato eliminato in
quanto riguardava un possibile sviluppo di opere
complementari ad oggi non finanziate e quindi non
utile ai fini della presentazione dell'offerta

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta tecnica

1 Logistica Proposta di logistica e cantierizzazione 30.00

2 Relazione metodologica Proposta conduzione del
cantiere 20.00

3 Esperienza N. 3 esempi simili 20.00

4 Cronoprogramma Riduzione tempi esecuzione 20.00

Totale criterio 90.00

Totale 90.00



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Gara N. 58/2023 – INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA, CONSOLIDAMENTO MARGINAMENTO E RIPRISTINO PAVIMENTAZIONE DELLA RIVA DEGLI SCHIAVONI .- C.I. 14959/17 - CIG 9834345639 - CUP: J77H21001620001

